
भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA 

अंत�र� िवभाग/DEPARTMENT OF SPACE 

िव�म साराभाई अतं�र� क� �/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE 

ित�वनंतपरुम/THIRUVANANTHAPURAM – 695 022 

 
 

VSSC/P/ADVT/413/2025        03.02.2026          

                        

 

           �दनाकं 20.01.2026 के िव�ापन स.ं वीएसएससी/पी/िव�ा./413/2025  का शिु�-प� I 

CORRIGENDUM I TO ADVT. NO. VSSC/P/ADVT/413/2025 DT. 20.01.2026 

 

िन�िलिखत िनिवदा को र� �कया जाता ह।ै The following tender stands cancelled. 
 

�म सं. 
Sl. No. 

िनिवदा सं. 
Tender No. 

वण�न / Description 
मा�ा 
Qty. 

01. 

VSSC/ PURCHASE UNIT I (MAIN 
PURCHASE)/ VS202500583201 

[पीटी - दो भाग / PT-TWO PART] 

3 वष� समथ�न सिहत टैप बैकअप �णाली/ 

Tape Backup system with 3 years 

support  

1 सं./ No. 

 

 

  
 
 

ह�ता��रत/Sd/- 

व�र. �धान, �य एव ंभंडार / Sr. Head, Purchase & Stores 

 
 
 

 


